
  

 

 

I.S. - Istituto Superiore “STRIANO – TERZIGNO” 

Sede Centrale - Striano (NA) - IPSAR- Via  Sarno P. Verde Striano (NA)  – Tel. 0813624206 – Fax 0813624207 

Sede di Terzigno (NA) – Liceo Scientifico, Linguistico e delle Scienze Umane - Via Avini   Tel. 0818281777 

Cod. Mecc.: NAIS13200D - C. F. 90094100634 email - nais13200d@istruzione.it - sito web www.isstrianoterzigno.it 

Distretto Scolastico 32  - Ambito Territoriale NA - N.° 20 

 

 

 

 

Prot. n. 4935 del 08/09/2021 

 

 
 

All'Albo Pretorio dell'Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 
 

 
 

OGGETTO: Inserimento nel PTOF del progetto PON FSE “Stare bene a scuol@” 

Codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-278 

CUP J53D21001900002 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 

degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;  

VISTE  le delibere n. 6 del Collegio dei Docenti del 14/05/2021 e n. 20 del Consiglio di Istituto del 

24/05/2021 per l’adesione al progetto Pon Apprendimento e socialità relativo ai Fondi 

Strutturali Europei e FDR - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

VISTA la comunicazione MIUR prot. n. AOODGEFID/ 17355 del 1° giugno 2021 relativa alla 

pubblicazione della graduatoria definitiva delle scuole ammesse al finanziamento per la 

realizzazione dei progetti presentati; 

VISTA la lettera di autorizzazione del MIUR prot. n. AOODGEFID/17648 del 07/06/2021 con la quale si 

autorizza il progetto in oggetto; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 4621 del 03/09/2021 dell’importo di €. 97.476,00 del 

progetto “Stare bene a scuol@” codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-278; 

VISTO il PTOF d’istituto relativo al triennio 2019/2022; 

 

 

http://www.isstrianoterzigno.it/


 

DECRETA 

 

che il Progetto indicato nelle premesse e così di seguito articolato: 

 
Codice identificativo progetto Titolo modulo Importo 

autorizzato 

modulo 

Totale 

autorizzato 

progetto 

10.2.2A-FSEPON-CA-2021-278 English skills - Striano  € 4.873,80   

 
English skills - Terzigno € 4.873,80 

Internet best practices – Terzigno 

 

€ 4.873,80  
Internet best practices – Striano € 4.873,80  
Parler le français - Striano 

Terzigno 

€ 4.873,80  
Parler le français - Terzigno 

Terzigno 

€ 4.873,80  
Estudiar español € 4.873,80 

Numeri e figure 

ccomunicazione 

€ 4.873,80 

Logica...mente € 4.873,80 

Laboratorio di arte bianca 

bianca 

€ 4.873,80 

Laboratorio di pasticceria € 4.873,80 

Enogastronomia e territorio 

territorio 

€ 4.873,80 

Laboratorio di accoglienza turistica € 4.873,80 

Laboratorio di sala e bar € 4.873,80 

L’evoluzione della scrittura € 4.873,80 

Impariamo a comunicare € 4.873,80 

STEM education € 4.873,80 

Dall'idea all'impresa € 4.873,80 

Immergersi nell'arte € 4.873,80 

Matematicando € 4.873,80 

Tot. €. 97.476,00 

 

sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente ovvero per tutto il periodo di durata  

delle attività progettuali. 

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 

Scolastica. 

 

 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico  

Dott. Prof. Rosario Cozzolino 

firma autografa omessa ai sensi  

dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 


	OGGETTO: Inserimento nel PTOF del progetto PON FSE “Stare bene a scuol@”
	Codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-278
	CUP J53D21001900002
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

